2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-UBND
	Tịnh Thọ, ngày      tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ kinh phí cho Hội viên Phụ nữ tham gia

tập luyện và Giao lưu Dân vũ năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 30/12/2024 của HĐND xã Tịnh Thọ khóa XIII kỳ họp lần thứ 14, nhiệm kỳ 2021 – 2026 về việc phê duyệt dự toán ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2025;

Trên cơ sở Kế hoạch số 84/KH-BCH ngày 12/02/2025 của Ban Chấp hành Hội LHPN xã Tịnh Thọ về việc tham gia Tuần lễ áo dài, đồng diễn, giao lưu Dân vũ và trưng bày sản phẩm năm 2025;
Xét đề nghị của Tài chính - Kế toán và Văn phòng - Thống kê UBND xã Tịnh Thọ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thống nhất hỗ trợ kinh phí cho Hội viên Phụ nữ xã tham gia tập luyện và Giao lưu Dân vũ năm 2025, cụ thể như sau:
- Hỗ trợ tập luyện: Mức hỗ trợ: 50.000 đồng/người/ngày x 25 người x 07 ngày, với số tiền: 8.750.000 đồng (Có Phụ lục I kèm theo).
- Hỗ trợ tham gia Giao lưu Dân vũ: Mức hỗ trợ: 100.000 đồng/người/ngày x 25 người, với số tiền 2.500.000 đồng (Có phụ lục II kèm theo).

Tổng số tiền hỗ trợ: 11.250.000 đồng (Mười một triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng)
Chi từ nguồn kinh phí hoạt động của Hội LHPN xã năm 2025.
Điều 2. Giao cho Tài chính – Kế toán xã có trách nhiệm kiểm tra, theo dõi chi hỗ trợ và thanh quyết toán theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã, các ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;
- Hội LHPN xã;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Vy

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHỤ LỤC I

	Danh sách Hội viên tham gia tập luyện Giao lưu dân vũ năm 2025

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày   tháng 3 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số
ngày
	Số tiền/
ngày
	Thành tiền
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Danh
	Đội trưởng
	7
	50,000
	350,000

	2
	Trương Thị Cầm Vỹ
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	3
	Lý Thị Thủy
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	4
	Nguyễn Thị Thùy
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	5
	Nguyễn Thị Xuân Ny
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	6
	Đỗ Thị Thảo
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	7
	Nguyễn Thị Thúy Hồng
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	8
	Bùi Thị Kim Thúy
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	9
	Bùi Thị Dung
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	10
	Nguyễn Thị Thảo
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	11
	Nguyễn Thị Bích
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	12
	Đỗ Thị Hoanh
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	13
	Võ Thị Cường
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	14
	Võ Thị Tường Vy
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	15
	Võ Thị Tâm
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	16
	Trần Thị Trang
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	17
	Nguyễn Thị Mỹ
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	18
	Nguyễn Thị Tuyết
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	19
	Lê Thị Thu Thủy
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	20
	Lý Thị Lệ
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	21
	Lâm Thị Lược
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	22
	Đặng Thị Tuyết Hạnh
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	23
	Nguyễn Thị Minh Ánh
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	24
	Hoàng Thị Lan
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	25
	Nguyễn Thị Liễu
	Thành viên
	7
	50,000
	350,000

	Tổng cộng

	8,750,000

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHỤ LỤC II

	Danh sách Hội viên tham gia Giao lưu dân vũ năm 2025

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày   tháng 3 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số
ngày
	Số tiền/
ngày
	Thành tiền
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Danh
	Đội trưởng
	1
	100,000
	100,000

	2
	Trương Thị Cầm Vỹ
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	3
	Lý Thị Thủy
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	4
	Nguyễn Thị Thùy
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	5
	Nguyễn Thị Xuân Ny
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	6
	Đỗ Thị Thảo
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	7
	Nguyễn Thị Thúy Hồng
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	8
	Bùi Thị Kim Thúy
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	9
	Bùi Thị Dung
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	10
	Nguyễn Thị Thảo
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	11
	Nguyễn Thị Bích
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	12
	Đỗ Thị Hoanh
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	13
	Võ Thị Cường
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	14
	Võ Thị Tường Vy
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	15
	Võ Thị Tâm
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	16
	Trần Thị Trang
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	17
	Nguyễn Thị Mỹ
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	18
	Nguyễn Thị Tuyết
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	19
	Lê Thị Thu Thủy
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	20
	Lý Thị Lệ
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	21
	Lâm Thị Lược
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	22
	Đặng Thị Tuyết Hạnh
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	23
	Nguyễn Thị Minh Ánh
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	24
	Hoàng Thị Lan
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	25
	Nguyễn Thị Liễu
	Thành viên
	1
	100,000
	100,000

	Tổng cộng

	2,500,000